
nr. 
dipendenti

72

67

5

1

19

18

1

2

1

** relativa al 2021

Personale cat. C 
base ed evoluto

46.945,57 €

28.548,00 €

9.296,28 €**

652,02 €

INCENTIVI COLLEGATI AL MERITO LIQUIDATI AL
PERSONALE DI RUOLO E NON DI RUOLO

anno di competenza: 2022
anno di erogazione: 2023

importo lordo 
medio per 

dipendente

31.634,19 €

Posizioni 
organizzative Retribuzione di risultato 12.716,67 €

beneficiari tipologia compenso
importo lordo 

liquidato

FO.R.E.G. (Fondo per la 
riorganizzazione e 

l'efficienza gestionale) - 
obiettivi specifici

Retribuzione di risultato

Indennità area direttiva

Personale area 
categorie (escluse 

le Posizioni 
organizzative)

FO.R.E.G. (Fondo per la 
riorganizzazione e 

l'efficienza gestionale) - 
obiettivi generali

Personale area 
categorie (escluse 

le Posizioni 
organizzative)

Segretario *

Personale cat. C  
evoluto e D  base

426,09 €

2.543,33 €

9.296,28 €

1.664,96 €

159,00 €

* Segretario dipendente del Comune di Grigno, dal 18.11.2020 in convenzione con la Comunità e il Consorzio
BIM del Brenta

124,84 €

Personale cat. B 
evoluto e C base Indennità mansioni rilevanti 17.741,00 € 985,61 €

634,23 €

159,00 €

Personale area 
categorie 

Indennità per il supporto 
amministrativo alla 

progettazione e direzione 
lavori

Pesonale area 
categorie

124,84 €

Indennità maneggio denaro
Indennità svolgimento 

attività tecniche - 
progettazione e direzione 

lavori 317,12 €


	liquidazione

