

**INCENTIVI COLLEGATI AL MERITO LIQUIDATI AL  
PERSONALE DI RUOLO E NON DI RUOLO**  
**anno di competenza: 2022**  
**anno di erogazione: 2023**

<b>beneficiari</b>	<b>tipologia compenso</b>	<b>importo lordo liquidato</b>	<b>nr. dipendenti</b>	<b>importo lordo medio per dipendente</b>
Personale area categorie (escluse le Posizioni organizzative)	FO.R.E.G. (Fondo per la riorganizzazione e l'efficienza gestionale) - obiettivi generali	46.945,57 €	72	652,02 €
Personale area categorie (escluse le Posizioni organizzative)	FO.R.E.G. (Fondo per la riorganizzazione e l'efficienza gestionale) - obiettivi specifici	28.548,00 €	67	426,09 €
Posizioni organizzative	Retribuzione di risultato	12.716,67 €	5	2.543,33 €
Segretario *	Retribuzione di risultato	9.296,28 €**	1	9.296,28 €
Personale cat. C evoluto e D base	Indennità area direttiva	31.634,19 €	19	1.664,96 €
Personale cat. B evoluto e C base	Indennità mansioni rilevanti	17.741,00 €	18	985,61 €
Personale cat. C base ed evoluto	Indennità maneggio denaro	159,00 €	1	159,00 €
Pesonale area categorie	Indennità svolgimento attività tecniche - progettazione e direzione lavori	634,23 €	2	317,12 €
Personale area categorie	Indennità per il supporto amministrativo alla progettazione e direzione lavori	124,84 €	1	124,84 €

\* Segretario dipendente del Comune di Grigno, dal 18.11.2020 in convenzione con la Comunità e il Consorzio BIM del Brenta

\*\* relativa al 2021